18ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 34ª LEGISLATURA

Em 15 de Setembro de 2020
(Terça-feira)

RELAÇÃO DE VOTANTES
PLENÁRIO

Proposição: Indicação nº 21/2020

Autor: MAURÍCIO MARTINS

Ementa:Indica vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, apresentar indicação ao Senhor
Prefeito Municipal, através das Secretaria de Esporte e Juventude/SEINFRA providencie a construção de uma
quadra poliesportiva na localidade de Pedro Ribeiro para ocupar os jovens e incentivar a prática esportiva e
desenvolver o esporte amador, requer ainda o imediato início das obras tendo em vista que o projeto já foi
elaborado e espera o início das obras..

Início de votação: 15 de Setembro de 2020 às 10:29 - Encerramento de votação: 15 de Setembro de 2020
às 10:29

Presidiu(ram) a votação: NATHIZAEL GONÇALVES

Tipo de votação: Nominal

TOTAL DO QUÓRUM 5

SIM 8

NÃO 0

ABSTENÇÃO 1

TOTAL DA VOTAÇÃO 9

PROPOSIÇÃO APROVADA

1 de 2

PARLAMENTAR PARTIDO VOTO

AMARÍLIO RIBEIRO PSD SIM

JOÃO DO ALIPIO CIDADANIA SIM

JOÃO PAULO MOREIRA PDT SIM

JORGINHO DO ISAC PDT SIM

KEGIM ESTÁCIO SD SIM

MAURÍCIO MARTINS PDT SIM

PIQUET NOGUEIRA PDT ABSTENÇÃO

RAIMUNDO QUINCÓ PSB SIM

ZÉ DE FÁTIMA PP SIM

2 de 2

	18ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA DA 34ª LEGISLATURA
	Em 15 de Setembro de 2020(Terça-feira)

	RELAÇÃO DE VOTANTESPLENÁRIO